

Referat skoleudviklingssamtale 13.03.24.

Skole	Stauning Skole
Deltagere	Jesper Skat Larsen, Anette Ørskov – administrationen Lisbeth Kronborg, Inger Mølholm, Anne Maria Nørgaard - skolen Solveig Frost Østergaard , Agnethe Andersen - fællesbestyrelsen
Referent	Anne Maria Nørgaard
Dagsorden	Referat
Fokusområde 1: Rummelige og inkluderende læringsmiljøer <i>Indsats, opfølgning og evaluering</i>	<p>Fortsat fokus på fællesskabet med en lokal mentorordning, hvor de ældre børn er koblet sammen med de yngre børn. Ordningen er opstået ifm. afkortning af undervisningen og den understøttende undervisning.</p> <p>Mentortimernes mål er at udvikle den individuelle læring, men i forskellige samarbejdsrelationer, at fremme personlig udvikling samt en fælles kulturforståelse, at børnene gennem samarbejde med ældre/ynge elever er medskabere af en tryk og tillidsfuld skoledag for både små og store. Timerne har et forskelligt socialt og fagligt omdrejningspunkt.</p> <p>Indsatsen evalueres i slutningen af skoleåret 23/24 med henblik på eventuelle ændringer i det kommende skoleår. Dertil evalueres konverteringen af den understøttende undervisning løbende på skolebestyrelsesmøder.</p> <p>Skolen bruger aktivt LP-modellen som et led i skolens PLF'er. Målet er refleksion over egen praksis med henblik på at udvikle rummelige og inkluderende læringsmiljøer.</p> <p>Indsatsen evalueres i slutningen af skoleåret 23/24 med henblik på eventuelle ændringer i det kommende skoleår.</p>
Fokusområde 2: Læsning <i>Indsats, opfølgning og evaluering</i>	<p>Resultaterne fra de nationale overgangstest har givet anledning til et fokus på læsehastighed samt en opdatering af skolens handleplan for sprog og læsning.</p> <p>Opdateringen forventes påbegyndt i juni 2024 og vil bl.a. indeholde en evaluering af skolens årshjul for test på læseområdet, læseindsatser, formidling i meddelelsesbogen samt arbejdet med sprogforståelse og ordforråd.</p>
Fokusområde 3: <i>Fra teknolog til didaktik</i> <i>Indsats, opfølgning og evaluering</i>	<p>Skolen har sat sin deltagelse i projektet i bero i skoleåret 23/24.</p> <p>Stauning Skoles personale vil deltage i skoleåret 24/25, og den strategiske handleplan for skolens indsats vil blive opdateret i løbet af andet halvår i 2024. I handleplanen inkluderes arbejdet med de nye skærmanbefalinger fra UVM i samarbejdet med eleverne, personalet og fællesbestyrelsen.</p>
Andet	<p>Anerkendelse af støtteforeningens betydning for Stauning Skole og helhedens fællesskab.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tjener penge til busdriften, legetøj, festlige lejligheder m.v.

Eventuelt links til videoreferat fra skoleleder, personaleproduktioner eller elevproduktioner, der viser særlige initiativer og indsatser på skolen.

Billeder fra vores mentor-timer →

